
News Release

2024年1月30日

長崎蒲鉾有限会社

代表取締役社長  髙崎 一正

長崎一番手打ちうどんさぬきや の開店について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当社 かまぼこ長崎一番 をご愛顧くださり、厚く御礼申し上げます。

この度 2024 年 2 月 1 日（木）に長崎市梅香崎町でうどん屋を開店することとなりました。

長崎市桜町で半世紀近く愛された「手打ちうどん さぬきや」が移転し、当社運営のもと新

装開店いたします。

手打ちうどん・日替り揚げたて蒲鉾・おでん等をご用意してお待ちしております。うどん・

おでん等のテイクアウトも可能でございます。

これもひとえに皆様方のご助力の賜物と感謝いたしております。

今後とも変わらぬご支援・ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【開店日】 2024 年 2 月 1 日（木）

【営業時間】 11:30～（ラストオーダー 18:00）（日曜定休日）

※ 売り切れ次第、営業時間内でも閉店する場合がございますので何卒ご了承ください

【住所】 長崎市 梅香崎町 1-4 （かまぼこ長崎一番 籠町店 隣）

【電話番号】 095-825-8641 

以上


